
7.04.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540060933-N-2020 z dnia 07-04-2020 r.

Jelenia Góra:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 528780-N-2020 

Data: 03.04.2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miejski Zarząd Dróg i Mostów, Krajowy numer identyfikacyjny 36329453000000, ul. ul. Ptasia  2a,

58-500  Jelenia Góra, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 75 64 200 37, e-mail

sekretariat.mzdim@jeleniagora.pl , faks 756 420 034. 

Adres strony internetowej (url): bip.jeleniagora.pl mzdim.bip.jeleniagora.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.2) 

W ogłoszeniu jest: Sytuacja finansowa lub ekonomiczna Określenie warunków: Wykonawca

musi wykazać, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości minimum

50.000,00 PLN w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania

ofert. 

W ogłoszeniu powinno być: Sytuacja finansowa lub ekonomiczna Określenie warunków:

Zamawiający nie stawia konkretnego warunku w tym zakresie. Ocena spełnienia powyższego

warunku dokonana będzie na podstawie ogólnego oświadczenia o spełnianiu warunków udziału

w postępowaniu zawartego w treści oświadczenia Wykonawcy, o którym mowa w pkt. 9.2 Tomu

I SIWZ. 



7.04.2020

2/2

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: Wykaz oświadczeń lub dokumentów składanych przez Wykonawcę w

postępowaniu na wezwanie Zamawiającego w celu potwierdzenia okoliczności, o których mowa

w art.25 ust.1 pkt 3 ustawy PZP: 1.Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie

określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy

przed upływem terminu składania ofert 

W ogłoszeniu powinno być: Wykaz oświadczeń lub dokumentów składanych przez Wykonawcę

w postępowaniu na wezwanie Zamawiającego w celu potwierdzenia okoliczności, o których

mowa w art.25 ust.1 pkt 3 ustawy PZP: 1.Zamawiający rezygnuje z informacji z Krajowego

Rejestru Karnego w zakresie określonym w art.24 ust 1 pkt 13, 14 i 21. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 5.1 

W ogłoszeniu jest: W zakresie spełnienia warunków udziału w postępowaniu: 2.W zakresie

sytuacji ekonomicznej lub finansowej:Informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność

kredytową Wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu

składania ofert. 

W ogłoszeniu powinno być: W zakresie spełnienia warunków udziału w postępowaniu: 2.W

zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej:Z uwagi na brak postawionego warunku

Zamawiający odstępuje od żądania dowodów w przedmiotowym zakresie. 


